新型コロナウイルス感染症濃厚接触者
待機期間終了後の登校許可申請
2022年　月　日
東京富士大学学長殿
(学務部部長経由)
(提出先)学生支援部部長

学    科：
学籍番号：
氏　　名：

私は、新型コロナウイルス感染症濃厚接触者待機期間を終了致しましたので、下記のとおり報告し、及び「健康管理チェックシート」(必須)について、添付のとおり提出致します。
つきましては、本学への登校を申請致します。
                                 記
	1)濃厚接触日

	2)受診医療機関

	3)診　断　日

	4)待機期間(終了日)

	5)抗原定性検査実施日・結果
(待機期間を短縮し、濃厚接触日の翌日から起算して４日目以降から登校希望の為、検査実施の場合のみ記載)
	抗原定性検査実施日
	結果

	２日目

	３日目

	6)今後の見通し等に係る医師、行政機関等の所見

	7)現在の体調

	8)登校許可希望日
待機期間終了日の翌日６日目以降或いは４日目以降からの登校許可希望日及び理由を記載。

以上

[bookmark: _GoBack](3)【学生用】改1_20220725_新型コロナウイルス感染症濃厚接触者待機期間終了後の登校許可申請書